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FastOut tecknar ramavtal med Länsförsäkringar Fastighetsförmedling 

 

Drönarföretaget FastOut, noterat på Aktietorget, har tecknat ännu ett avtal med en viktig 

fastighetsmäklarkedja.  

Det är Länsförsäkringar Fastighetsförmedling som skrivit ramavtal om att använda 

FastOuts unika 360 graders fotovyer. 

 

Länsförsäkringar Fastighetsförmedling är en snabbt växande fastighetsmäklarkedja och den 

tredje största aktören i landet med 160 bobutiker. 

 

Avtalet mellan FastOut och Länsförsäkringar Fastighetsförmedling innebär att tjänsten 

integreras mot fastighetsmäklarkedjans webb. Samtliga fastighetsmäklare inom kedjan får nu 

tillgång till FastOuts tjänster och kan enkelt använda sig av till exempel skräddarsydda 360° 

helikoptervyer som publiceras automatiskt på hemsidan.  

 

Produkten erbjuder bostadssäljarna möjligheter att lyfta fram vad som är viktigt i området som 

till exempel parker, förskola och busshållplats. Samtidigt erbjuder vyerna potentiella köpare en 

närmast optimal utsikt över både objekt och område. 

 

“Att Länsförsäkringar Fastighetsförmedling ansluter sig till FastOut och lyfter fram produkten till 

sina medarbetare är vi mycket stolta och glada över. Då vi växer kraftigt med kunder spridda 

över Sverige lägger vi mycket fokus på att både bygga ut bildbanken med 360° vyer men också 

att ansluta fler drönarpiloter. Redan nu kan vi ta kundunika beställningar över hela landet tack 

vara nätverket med professionella piloter”, säger Alexander Greidinger, VD på FastOut. 

 

“Genom tjänsten från FastOut skapar vi ett betydande mervärde för våra kunder. Den som 

säljer sin bostad kan visa närområdet på ett smidigt sätt och för köparen handlar det om att vi 

adderar extra trygghet till köpet av det nya hemmet. Vi strävar alltid efter att ge våra kunder 

största trygghet i sitt livs kanske största affär”, säger Marcus Svanberg, vd Länsförsäkringar 

Fastighetsförmedling. 

 

Avtalet innebär kommande intäkter för FastOut i form av uppstartsavgift, abonnemangsintäkter 

och intäkter för varje beställd tjänst från systemet. 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

VD Alexander Greidinger,  telefon 072-563 29 53 

alex@fastout.com 
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Om Länsförsäkringar Fastighetsförmedling: 

 

Länsförsäkringar Fastighetsförmedling är Sveriges snabbast växande fastighetsmäklare och 

den tredje största aktören i branschen.  

 

Med 160 bobutiker och 700 hängivna medarbetare runt om i Sverige finns vi alltid nära våra 

kunder. Den närheten i kombination med våra kunniga mäklare som levererar kompetens och 

trygghet genom hela affären är en stor del av anledningen till att vi valdes till Sveriges bästa 

fastighetsmäklare 2016 av svenska folket. 

 

Mer information om bolaget finns på www.lansfast.se 

 

 

 

Om FastOut AB 

 

Drönarföretaget FastOuts huvudsakliga produkt är en avancerad IT-plattform där företag kan 

skapa och publicera skräddarsydda drönarvyer i 360° för att lyfta fram sitt geografiska läge. 

FastOuts vision är att bli världens största IT-plattform för 360°-video och drönarvyer med hjälp 

av lokala drönarpiloter. I dagsläget består bolagets bildbibliotek av ca 10 000 drönarvyer och 

databasen växer mycket snabbt. 

Mer information om bolaget finns på www.fastout.com 
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